ckich i tym podobnych ruchomości, a to za gotowe natychmiast płacić się mające pieniądze.

*Antoni Sikorski Rejent.*

W miejsce licytacji jak poprzednio doniesiono na 3 KONIE z Xięstwa Łowickiego w dniu 8/20 Stycznia 1837, mające się sprzedać, takowe w dniu tymże przez sprzedaż publiczną na Targu Muranowskim sprzedane będą.

WĘGIERKA szemerowana jedwabiem, w najpiękniejszym guście, z sukna najlepszego zagranicznego, zrobiona też zagranicą, a dla Właściciela trochę zaszczipła; z tej to przyczyny jest do zbycia za pół wartości, przy ulicy Nowo-Senatorskiej w Hotelu Litewskim; Informacja u Szwajcara.